Sub domino Johanne dicto Wiszorn magistro, qui ingressus fuerat

die dominica proxima post diem santi Frhardi episcopi anno 1399. Januar ii.

80 Sub domino Heinrico de Miilnhcim magistro anno antcdicto.

Item dictus Schrötzen cuparius proscriptus est feria proxima post diem inventio-

nis scte crucis ad instanciam quondam dicti Mulstein cuparii, quem occidit. *<«' '

Item dictus Wurtzer Hansemai] inurarius proscriptus est die predicto ad instan-

ciam quondam Heintzonis dicti Swachen, quem occidit.

».> Sub domino Johanne de Stille magistro.
Item dictus Jeckels Henselin ortulanus proscriptus est feria secunda et vigilia

sanetorum Petri et Pauli apostolorum ad instanciam domini Nicolai dicti Frünt pres-

piteri, quem occidit. ju», i$.

Item dictus Switzer der winrufTer proscriptus est feria secunda proxima post

411 diem scti Jacobi apostoli ad instanciam Cuntzonis Dannenfeilsz, quem occidit. ** u.

Sub domino Ortelino Manszen magistro anno predicto.

1 Gestrichen.
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Item Hannemanus de Surburg scriptor proscriptus est feria tertia proxima ante

diem festi epiphanie domini ad instanciam* Johannis Ritter filius Hermanni Ritter, quem

Dec 3i. wulneravit.

Sub domino Wilhelm o zu Riet magistro, qui ingressus fuerat die do-

jjxill 9. minica proxima post diem scti Erhardi episcopi anno domini 1390. &

Item Johannes Kirchherre nuncupatus Ritter filius Hermanni Ritter procuratoris

curie Argentinensis proscriptus est feria tertia proxima post diem scti Mathie apostoli

ad instanciam Jeckelini Keller de Dieffental, qui conquestus erat ex parte fratris sui,

März 1, cum fratrem suum, qui beneficiatus erat, wulneravit.

Sub domino Johanne Bock filius quondam domini Cüntzonis dicti Bock io

magistro.

Item Henselinus dictus Axman filius dicti Axman proscriptus est feria sexta pro-

xima post diem inventionis scte crucis ad instanciam Nese dicte Kursnerin, quam

Mai «. wulneravit.

Item Hügelinus dictus mit der fleschen ein winkneht proscriptus est sabbato pro- 15

Mai h. ximo post diem scte Sophie virginis ad instanciam Läwelini Harnesch, quem wulneravit.

Item Gergo dictus Rotswantz junior tractor vasorum proscriptus est feria sexta

Mai so. proxima ante diem festi pentecostes ad instanciam Hermanni de Heidelberg fabri, quem

wulneravit.

Sub domino Reinboldo Wetzel magistro. *o

Item [Henselinus filius Cdnradi de Brende scriptoris] 1 et Philippus filius quondam

Johannis dicti Philips olim magistri schabinorum proscripti sunt sabbato proximo

juii 30. post diem scti Jacobi apostoli ad instanciam Friderici dicti Winmesser, quem wul-

neravit.

Item Reinboldus dictus Zorn filius domini Leonhardi dicti Zorn nuncupati Schult- «>

heisz militis proscriptus est feria sexta proxima post diem scti Laurencii martiris

Aug. 12. ad instanciam Hansz dicti Saltzrnitter, quem wulneravit.

Item Bürkelinus de Scheffersheim rasor proscriptus est feria quinta proxima post

diem exaltationis scte crucis ad instanciam Waltheri de Pfortzheim famulus Johannis

Sept. ts. rasoris an Schintbrucke, quem wulneravit. m
Sub domino Johanne Klobeloch magistro.
Item Jeckelinus rasor, residens prope ecclesiam scti Thome filius rasoris de Tru(h)-

tersheim proscriptus est feria quarta ante diem scti Martini episcopi ad instanciam

Nov. 9. dicti Heime sartoris, cui filium suum occidit.

Item Hansemanus Cantzeler faber filius dicti Cantzeler fabri im Gieszen proscrip- »

tus est die predicto ad instanciam Johannis Pfaffenhofen fabri, quem wulneravit.

Item dictus Uselhanseman der schifkneht, dictus Melchior Erhart et Fritschemanus

balneator filius Nicolai dicti Bader in Krutenöwe proscripti sunt feria quarta proxima
oec. 7. post diem scti Nicolai episcopi ad instanciam dicti Mülnheim Berchtolt scriptoris,

quem wulneravit.
,

1 Gestrichen
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Sub domino Johanne de Kagenecke seniori magistro, qui ingressus

fuerat die dominica proxima post diem scti Erhardi episcopi anno etc. 91. janiai u.

Sub domino Nicoiao Berer magistro.

Item Lawclinus panifex filius dicti de Giselheim proscriptus est feria sexta post

5 diem scti Bonifacii ad instanciam Nicolai Vastnaht sartoris, quem wulneravit. Juni».

Sub domini Burckardo de Mi'ilnheim magistro.

Item Jacobus filius quondam dicti Heilbeling de Hagnow proscriptus est feria

quinta ante diem scti Oswaldi regis ex parte dicti Münsser Lawelin, quem wul- -<«»• *•

neravit.

«u Item Erhardus de Spire pellifex proscriptus est feria secunda ante diem scti

Laurencii martiris ad instanciam Lawelin in der Hellen pellificis, quem wulneravit. a<«j. t.

§Item Hensz Schallehase murarius proscriptus est sabbato post Bartholomei apo-

oli ad instanciam Heintzonis dicti Lamp carppentarii. Aug. ««.

Item Rüfelinus Wolleslaher, Uxhansz et dictus Rüsserhans proscripti sunt feria

is sexta proxima post diem exaltationis scte crucis ad instanciam quondam dicti Erwin s«p«. «.

lapicide, quem occiderunt.

Item Heintzemannus dictus Howe in die Helle de Constentze et Heintzemanus

dictus Wolf de Gemünde pellifex proscripti sunt feria tertia proxima ante diem scti

Michahel ad instanciam Heintzemanni dicti Hirtzfelder pellificis. s«j* u.

!« Sub domino Johanne Berlin magistro.

Item der schöne Burekart der vischer proscriptus est sabbato ante Martini ad

instanciam Roser Hensz, quem wulneravit. N<»> *

Item BIosz Lawelin der schifkneht proscriptus est vigilia scti Andree apostoli ad

instanciam quondam dicti Erwin, quem oeeidit. Nm>- *»

>6 Item Rincken Hans der schifkneht von der Nuwenmüle proscriptus est sabbato

proximo post diem scti Nicolai episcopi ad instanciam dicti Erwin, quem oeeidit. Dee- *•

Sub domino Leonhardo Zorn nuneupato Schultheisze magistro,

qui ingressus fuerat die dominica proxima post diem scti Erhardi episcopi anno etc. 92. Ja
"
u
"

«,

Sub domino Nicoiao Bocke magistro.

iio Item [Lücke] Blütelosz sun proscriptus est ad instanciam [Lücke] Rülinus seligen

des snyders zwüschent brücken, den er wundete.

Item Heinricus Lutze sutor filius Heintzonis dicti Lutzen sutoris proscriptus est

die sabbato proximo ante diem nativitatis Johannis baptiste ad instanciam quondam •''"»•' "
Sygelini Völtschen junioris, quem oeeidit et erat Sygelinus Völtsche conquestus.

i# Item Hans von Esselingen der küffer proscriptus est feria secunda post diem scti

Jacobi apostoli ad instanciam Ulrici de Mentze dicti Judenlöffer, quem wulneravit. j«u *».

Item Cüntze der wöberin sun ein küffer proscriptus est feria quarta ante diem

scti Laurencii martiris ad instanciam Ulrici de Mentze, quem wulneravit. Aug. i.

Sub domino Nicoiao de Heiligenstein magistro.

<o Item Henselinus dictus Gerotwol faber proscriptus est in vigilia scte Katherine

virginis ad instanciam Hartmanni dicti Gütgesellen fabri famuli Lawelini dicti Mo- vo». u.

welin, quem wulneravit.

Item Cüntze dictus Fuhs de Gügenheim scriba proscriptus est feria quinta post Januar n.
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diem scti Erhardi episcopi ad instanciam quondam dicti Düsthansz carpentarii, quem

occidit et erat dicta Manegolt Dine relicta quondam Hansz predicti conquesta.

Sub domino Nicoiao Zörnelin de Bülach magistro, qui ingressus

janual
3
n fuerat die dominica proxima post diem scti Erhardi episcopi anno 1393.

Sub domino Lütoldo de Mulnheim magistro. s

Mathis der messerer von Hagenowe, der do messer veil hat vor dem Münster,

Sept. is. proscriptus est feria sexta proxima ante diem scti Mathei apostoli ad instanciam

Hansemanni dicti Swertfeger Argentine residentis in Sporergasze, quem wulneravit.